
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10127089/750 Ze dne 12.10.2022

 

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I

Zboží dodejte na adresu:

 

Dodavatel

ENVItech Bohemia s.r.o.

Ovocná 1021/34,PRAHA 6 - RUZYNĚ

161 00 PRAHA 614

Česká republika

IČ: 47119209 DIČ: CZ47119209

   

 

 

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

|nst.env.technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 11.11.2022

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. N2201512

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000088 518800 Ost.služby-ostatní

Zdroj: 9501 SPP: HS7502221

1 JV 133.400,00

Technická údržba senzorových jednotek pro měření kvality ovzduší,

oprava/výměna nutných součástí v zařízení ENVI-SENZ

001 Prachový monitor enviSENS

- komunikace GSM

— včetně měření prašněho aerosolu (PMlO,

9242.5, PM) - sensor Platower Iks 16 500,00 Kč 49 500,00 Kč

vav

002 Rozs:1.rení jednotky o měření N02

Zahrnuje:

- senzor Cairsens N02 lks 26 700,00 Kč 26 700,00 Kč

003 Rozšíření jednotky o měření O3

Zahrnuje:

- senzor Cairsens 03/No2 Iks 26 700,00 Kč 26 700,00 Kč

004 Kontrola datového propojení + Floreon

nastavení on line přenosů-ks 3 500,00 Kč 10 500,00 Kč

005 Terénní práce 2 dny

instalace na místě Iks 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Celkem bez DPH: 133 400 Kč Celkem vč.DPH: 161 414 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
133,400,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující da'lkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

 



OBJEDNÁVKA č. 10127089/750 Ze dne 12.10.2022

 

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8627/22-9350-01

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

  

 

   

!9350ř Institut

!. ,envnonmen—„álmch

[:5 750íi m;;hnologíí

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



vfršzms' mýho; smq

 

 

 

 

 

ENVItech Bohemia s.r.o. '

(\) Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6 NABIDKA

envi‘ech

PRO:

Vysoká škola báňská — ČÍSLO: N2201512

Technická univerzita Ostrava DATUM: 29.08.2022

17. listopadu 2172/15 _

708 00 Ostrava-Poruba WŘ'ZUJE'
TEL.:

TEL-:_ E-MAIL:

FAX 257311780

Dobrý den, na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na následující položky:

Senzorické jednotky pro měření ve městě Krnov

POZICE NÁZEVA POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 Prachový monitor enviSENS

- - komunikace GSM
ks 49 500,00 Kč

— včetně měření prašného aerosolu (PM10,

PM2.5, PM) - sensor Platower

002 Rozšířeníjednotky o měření N02

' Zahrnuje:
ks 26 700,00 Kč

- senzor Cairsens N02

003 Rozšířeníjednotky o měření O3

. Zahrnuje:
ks 26 700,00 Kč

- senzor Cairsens 03/N02

004 Kontrola datového propojeni + Floreon

- nastavení on line přenosů ks. 10 500,00 Kč

005 , , , -
Terenní prace 2 dny

s. 20 000,00 Kc

- instalace na místě

CELKEM BEZ DPH:
133 400,00 Kč

CELKEM DPH 21% 28 014,00 Kč
 

CELKEM VČETNĚ DPH:

í 257312750,56.58,59, Fax: 257311řso

Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.:50905051/0100

OR Městský soud v Praze oddíl C, vložka 12701

  

161 414,00 Kč

  

E-mailřeernvitechel

www.envitechei

IČO: 47119209, DIČ: 024711920!



\,Tfšwvl' “MŠ-b“ sm “ L
ENVltech Bohemia s.r.o.

NABÍDKA

Pl Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6

 

envitedl

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 4 měsíce od doručení, Obchodní i záruční podmínky naleznete na našich webovských stárnkách

mrwenvitecheu.

TERMÍN DODÁNÍ do měsíce od objednání dle akuální dostupnosti procesorů Platbana globálním trhu

Platební podmínky po dodávce, splatnost faktur 14dni

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 12 měsíců

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem,

 
 

Tel.: 257312750,56,58,59, Fax: 257311780
E-mail: eb©envitech.e|

Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.:50905051/0100 vwvw.envitech.eL

OR Městský soud V Praze Oddíl C, vložka 12701 IČO: 47119209, DIČ: CZ4711920!

 

 


